
 
 

ค ำสั่งโรงเรียนโค้งไผ่วิทยำ 
ที ่ 157/๒๕63 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมกำรเฝ้ำระวัง ป้องกัน ควบคุม และแก้ไขสถำนกำรณ์โรคติดต่อ 
เชื้อไวรัสโคโรน่ำ 2019 (COVID-19) 
…………………………………………………….. 

   ด้วย โรงเรียนโค้งไผ่วิทยำ ได้เตรียมควำมพร้อมในกำรเฝ้ำระวังป้องกัน ควบคุม และแก้ไข
สถำนกำรณ์โรคติดต่อเชื้อไวรัสโคโรน่ำ 2019 (COVID-19) ตำมหนังสือ ส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำมัธยมศึกษำ 
เขต 41 ที่ ศธ 04271/ว2446 ลงวันที่ 15 มิถุนำยน 2563 เพ่ือให้กำรขับเคลื่อนกำรด ำเนินงำนเตรียมควำม
พร้อมในกำรเฝ้ำระวัง ป้องกนั ควบคุม และแก้ไขสถำนกำรณ์โรคดังกล่ำวทันต่อสถำนกำรณ์ 
  เพ่ือให้กำรด ำเนินงำนของคณะกรรมกำรเฝ้ำระวัง ป้องกัน ควบคุม และแก้ไขสถำนกำรณ์
โรคติดต่อ เชื้อไวรัสโคโรน่ำ 2019 (COVID-19)เป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย บรรลุส ำเร็จตำมวัตถุประสงค์ แต่งตั้ง
คณะกรรมกำรกำรปฏิบัติงำนฝ่ำยต่ำงๆ ดังนี้ 

๑. คณะกรรมการอ านวยการ มีหน้ำที่ ให้ค ำปรึกษำอ ำนวยควำมสะดวกในกำรด ำเนินกำรทั้งงบประมำณ 
วำงแผน ก ำกับดูแลให้กำรด ำเนินงำนเป็นไปด้วยควำมเรียบร้อยและบรรลุวัตถุประสงค์ ประกอบด้วย 

 ๑.๑  นำยไพโรจน์ วชิรินทรำวัฒน ์   ประธำนกรรมกำร 
 ๑.๒  นำงรำตร ี    พงษ์เสือ    รองประธำนกรรมกำร 
 1.3  นำงชญำนิษฐ์ ภัสสรเจริญวงศ์   กรรมกำร 
 1.4  นำงลัดดำวัลย์ เดชโนนสังข ์   กรรมกำร 
 1.5  นำยจิรวัฒน์ พงษ์พำนิช   กรรมกำร 
 ๑.6  นำงศรัณย์รัตน์ ฉวีพัฒน์    กรรมกำร 
 1.7  นำยปรมินทร์ บุญพันธ์    กรรมกำรและเลขำนุกำร 

๒. คณะกรรมการด าเนินงาน มีหน้ำที ่วำงแผนด ำเนินงำน ประสำนงำน อ ำนวยควำมสะดวกและ
ด ำเนินกำรป้องกัน ควบคุม และแก้ไขสถำนกำรณ์โรคติดต่อเชื้อไวรัสโคโรน่ำ 2019 (COVID-19)เป็นไปด้วย
ควำมเรียบร้อย ประกอบด้วย 

 2.1 นำงรำตรี    พงษ์เสือ    ประธำนกรรมกำร 
 2.2 นำงชญำนิษฐ์ ภัสสรเจริญวงศ์   รองประธำนกรรมกำร 
 2.3 นำงศรณัย์รัตน์ ฉวีพัฒน์    กรรมกำร 
 2.4 นำงลัดดำวัลย ์ เดชโนนสังข ์   กรรมกำร 
 2.5 นำยจิรวัฒน ์ พงษ์พำนิช   กรรมกำร 
 2.6 นำยสินชัย  ประเสริฐดี   กรรมกำร  
 2.7 นำยวิบูรณ์  เหล่ำทอง   กรรมกำร 
 2.8 นำยนรวีร ์  มูลสัน    กรรมกำร 
 2.9 นำงยุพดี  อ่อนฤทธิ์    กรรมกำร 
 2.10 นำงพัฒนำ  สัตย์ชำพงษ์   กรรมกำร 
 2.11 นำงรุ่งนะภำ กิจสุวรรณ   กรรมกำร 
 2.12 นำยสมนึก  มูลกะกุล   กรรมกำร 
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 2.13 นำงสำวกนกรัตน์ ตังควุฒิวิจิตร   กรรมกำร 
 2.14 นำยกฤษณะ สุริต    กรรมกำร 
 2.15 นำงปัทมำวดี สุริต    กรรมกำร 
 2.16 นำงเตือนตำ ยอดนครจง   กรรมกำร 
 2.17 นำงสำวน้ ำฝน เขมะสุนะ   กรรมกำร 
 2.18 นำงวิไลวรรณ ์ จิตมณี    กรรมกำร 
 2.19 นำยชัยวัฒน์ ยอดนครจง   กรรมกำร 
 2.20 นำงนิษฐิดำ วันบรรเจิด   กรรมกำร 
 2.21 นำงสำวรัชนวีรรณ ขัดบง    กรรมกำร 
 2.22 นำงกำญจนำ ธรรมมี    กรรมกำร 
 2.23 นำยภวูดล  นนท์นันทภูมิ   กรรมกำร 
 2.24 นำยปริญญำ อินสว่ำง    กรรมกำร 
 2.25 นำงทัศนีย์วรรณ์ เพชรพัฒน์   กรรมกำร 
 2.26 นำงนัฐพร  ชำวด่ำน    กรรมกำร 
 2.27 นำยธีรพงษ์ เที่ยงแท้    กรรมกำร 
 2.28 นำยวุฒิไกร อุยตระกูล   กรรมกำร 
 2.29 นำงสำวศุจินธร สุพันสร    กรรมกำร 
 2.30 นำงสำวนภำนันท ์ ศรธีงชัย    กรรมกำร 
 2.31 นำงสำวกรรนิภำ ยุติธรรม    กรรมกำร 
 2.32 นำงสำวอริสรำ ค ำปัญญำ   กรรมกำร 
 2.33 นำงสำวอำภำภรณ์ กวนขุนทด   กรรมกำร 
 2.34 นำงสำววชิุดำ หงษ์ค ำ    กรรมกำร 
 2.35 นำยนลทวัฒน์ พันธุ์เฮง    กรรมกำร 
 2.36 นำงสำวธัญญลักษณ์ แมตสี่    กรรมกำร 
 2.37 นำงสำวรุ่งรัสม ี รุ่งเรือง    กรรมกำร 
 2.38 นำยปรมินทร์ บุญพันธ์    กรรมกำรและเลขำนุกำร 

3. คณะกรรมการฝ่ายสถานที่และการดูแลคัดกรอง มีหน้ำที่ ดูแลควำมสะอำด ควบคุม คัดกรอง และ
อ ำนวยควำมสะดวกแก่เจ้ำหน้ำที่ภำยนอก หำกมีกำรฉีดพ่นฆ่ำเชื้อท ำควำมสะอำดและประสำนงำนต่ำงๆ 
เกี่ยวกับโรคติดต่อเชื้อไวรัสโคโรน่ำ 2019 (COVID-19) 

 3.1 คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ มีหน้ำที่ดูแลรักษำควำมสะอำดและอ ำนวยควำมสะดวกแก่
เจ้ำหน้ำที่ภำยนอกหำกมีกำรฉีดพ่นฆ่ำเชื้อท ำควำมสะอำดและประสำนงำนต่ำงๆ 

  1. นำยสมนึก  มูลกะกุล   ประธำนกรรมกำร 
  2. นำยจิรวัฒน ์ พงษ์พำนิช   รองประธำนกรรมกำร 
  3. นำยวิบูรณ ์ เหล่ำทอง   กรรมกำร 
  4. นำยวุฒิไกร อุยตระกูล   กรรมกำร 
  5. นำยนลทวัฒน ์ พันธุ์เฮง    กรรมกำร 
  6. นำงรุ่งนะภำ กิจสุวรรณ   กรรมกำร 
  7. นำยสุเทพ  ภูกำม    กรรมกำร 
  8. นำยบงกำร สิงห์ค ำ    กรรมกำร 
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  9. นำยกฤษณ์ก ำพล ยำนหงษ์   กรรมกำร 
  10. นำงอุดร  วิศรี    กรรมกำร 
  11. นำยธีรพงษ์ เที่ยงแท้    กรรมกำรและเลขำนุกำร 
 

3.2 คณะกรรมการฝ่ายดูแลคัดกรอง มีหน้ำที่ ดูแลควำมสะอำด ควบคุม คัดกรอง เตรียมเวชภัณฑ์
ทำงกำรแพทย์ เครื่องมือกำรคัดกรอง และเตรียมสมุดลงทะเบียนเข้ำ-ออก ภำยในโรงเรียน 

 1. นำยจิรวัฒน์ พงษ์พำนิช   ประธำนกรรมกำร 
 2. นำยกฤษณะ สุริต    รองประธำนกรรมกำร 
 3. นำยสมนึก  มูลกะกุล   กรรมกำร 

  4. นำยวิบูรณ์  เหล่ำทอง   กรรมกำร 
  5. นำยวุฒิไกร อุยตระกูล   กรรมกำร 
  6. นำยนลทวัฒน ์ พันธุ์เฮง    กรรมกำร 

 7. นำงรุ่งนะภำ กิจสุวรรณ   กรรมกำร 
 8. นำยธีรพงษ์ เที่ยงแท้    กรรมกำร 
 9. นำงปัทมำวดี สุริต    กรรมกำรและเลขำนุกำร 
 10. นำงทัศนีย์วรรณ์ เพชรพิพัฒน์   กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 

      
4. คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ มีหน้ำที่ ประชำสัมพันธ์ข่ำวสำรทำงช่องทำงต่ำงๆ เพื่อสร้ำงควำม

เข้ำใจถึงสถำนกำรณ์ และสร้ำงควำมตระหนักในกำรควบคุมป้องกันโรค ประกอบด้วย 
 4.1 นำยชัยวัฒน์  ยอดนครจง   ประธำนกรรมกำร 
 4.2 นำยนลทวัฒน์ พันธุ์เฮง    รองประธำนกรรมกำร 
 4.3 นำยภูวดล  นนท์นันทภูมิ   กรรมกำร 
 4.4 นำงวิไลวรรณ ์ จิตมณี    กรรมกำร 
 4.5 นำงสำวกรรนิภำ ยุติธรรม    กรรมกำรและเลขำนุกำร 
 
5. คณะกรรมการฝ่ายติดตามและรายงานผล มีหน้ำที ่รำยงำนกำรด ำเนินงำนประจ ำเดือนตำมแบบ

ติดตำมผลกำรด ำเนินงำนตำมแบบฟอร์มและรำยงำนส่งส ำนักงำนเขตพ้ืนที่กำรศึกษำมัธยมศึกษำ เขต 41 
ก่อนเวลำ 12.00 น. ของทุกวัน (จันทร์-ศุกร์) 

 5.1 นำงชญำนิษฐ์ ภัสสรเจริญวงศ์   ประธำนกรรมกำร 
 5.2 นำงนิษฐิดำ  วันบรรเจิด   รองประธำนกรรมกำร 
 5.3 นำงทัศนีย์วรรณ์ เพชรพิพัฒน์   กรรมกำร 
 5.4 นำงสำวรัชนวีรรณ ขัดบง    กรรมกำร 
 5.5 นำงเตือนตำ  ยอดนครจง   กรรมกำร 
 5.6 นำยกฤษณะ  สุริต    กรรมกำร 
 5.7 นำงปัทมำวดี สุริต    กรรมกำร 
 5.8 นำงสำวอริสรำ ค ำปัญญำ   กรรมกำร 
 5.9 นำยปรมินทร์ บุญพันธ์    กรรมกำรและเลขำนุกำร 
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  ทั้งนี ้ให้คณะกรรมกำรที่ได้รับกำรแต่งตั้งตำมค ำสั่ง ปฎิบัติหน้ำที่ท่ีได้รับมอบหมำยอย่ำงเต็มก ำลัง
ควำมสำมำรถ เพ่ือให้เกิดประโยชน์สูงสุด หำกมีปัญหำอุปสรรคให้รำยงำนให้ทรำบเพ่ือด ำเนินกำรแก้ไขต่อไป 
 
            สั่ง   ณ  วันที่  15  เดือน มิถุนำยน พ.ศ. 2563 
 
 
 
 (นำยไพโรจน์  วชิรินทรำวัฒน์) 
 ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนโค้งไผ่วิทยำ 


